M Singulare nō p̄dicat de plurali p̄a p̄dicatōne. Sed hō sit in dī. p̄pōe por. iōq̄ est falsa. Dator p̄ dat a sili. qd illa est falsa. plures hoies sūt sortes. Od̄z qd duplex est singulare. qdā est qd supponit discrete vel psonalē p̄ suis suppositis. et illi non p̄dicat vere de plurali. sicut illa est falsa. plures hoies sūt vnu hō p̄icularis. Illud est singulare vt terminū singularis numeri. qd supponit simpli. p̄ natura cōi. et talis bñ p̄dicat de plurali. et sic ista est vera. plures hoies sūt vnu hō p̄cipatoe sp̄ei. qd sensus est qd plures hoies p̄ticulares vnu in vna natura specifica.

M Enī sequit p̄cipatoe sp̄ei. plures hoies sunt vnu hō. qd plures hoies sūt vnu hō. qd hō arguit a pte in mō ad suū totū. h̄z p̄nū est falsu. qd illud ex quo legitur. Od̄m qd hō est fallacia a dicto. sūt qd ad simpli. qd vnu in antecedente stat. p̄ uno in sp̄e. h̄z in p̄ntestat p̄ uno in numero. h̄z vnitatiū nūmerali ē vnitatis similitudine. nō aut̄ vnitatis specifica.

M colligere et adunare sūt idē sūt rē. vnu tū sūt rē. qd collectō ictipit a m̄ltis et terminat in vnu. iō dī. collectō m̄ltorū in vnu adunatō. Et sūt m̄lti mōi collectōis de qd in vnu et terminat ad lōgū dī. Et adunatō incipit ab uno et terminat ad m̄lta. qd vltē vnu in uno tū vnu. Et qd p̄z qd̄lter gen^o est collectum plurū specierū. et sp̄es plurium individuoꝝ

M Assiguate at̄ ḡnis et sp̄e qd sic vnuqz et gene re qdē vnu. sp̄eb⁹ hō plurib⁹. qd em̄ in plures sp̄es diuisio ḡnis ē. gen^o qdē qd̄lter gen^o est collectum

dicas et oia supiora de inferiorib⁹. Sp̄es aut̄ neqz de primo sibi ḡne. neqz de supioribus neqz ei p̄uerit. Od̄z at̄ eq̄ de eq̄s p̄dicari. ut h̄nibile de eq̄. aut̄ maiora de minorib⁹. ut al de hoie. minoria vero de majorib⁹ minime. neqz em̄ aial dicas esse hoiem: quēadmodum hominem dicas esse animal.

M Hic declarat sedam diffinitōem sp̄ei. qd fuit qd sp̄es est de qd genus in eo qd qd est p̄dicat. et circa hō posuit quedā ex quib⁹ p̄ ostēdi diffinitō p̄us data. Dicēs p̄mo. postqz assignatū est de ḡne et eq̄ de sp̄e. qd sic vnu qd illo. et postqz assignatū est qd ḡne exente vnu sp̄es sūt plures. qd vnu gen^o p̄ h̄edit ples sp̄es. eo qd diuisio ḡneris sūt in plures sp̄es ad min^o qd nō repugnatā. id necē est p̄cedere qd gen^o qd p̄dicat de sp̄e ut dī sedā diffinitō. qd oia supiora de inferiorib⁹ p̄dicant. Sp̄es at̄ nō p̄dicat de primo sibi genere. neqz p̄dicat de supiorib⁹ generib⁹ saltē et dīnate. qd nō p̄uerit cū eis. neqz ē in plus qd ipsa. sed sūt rectū ordinē p̄dicātiōz qd eq̄ p̄dicari de eq̄s. ut h̄nibile de eq̄. et maiora de minorib⁹. ut aial de hoie. minoria vero de majorib⁹ minime p̄dicari possunt. quia licet dicamus hoiem cē animal. nō tamē dicimus animal cē hominē. i. qd homo p̄dicet de aial. sicut animal p̄dicatur de homine.